Гибкие комплекты пучков
серии ColdVision
 Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48

(B)
Tubing
Diameter
(C)
Distal Ferrule
Diameter
(D)
Bend Radius
Single Bundle
A08020.40
.20’’ (5mm)
40” (1016mm)
.39” (10mm)
.393” (10mm)
.5” (13mm)
A08020.60* 60” (1524mm)
A08025.40
.25’’ (6mm)
40” (1016mm)
.47” (12mm)
.6” (15mm)
A08025.60* 60” (1524)mm
A08031.40
.30” (8mm)
40” (1016mm)
A08031.60* 60” (1524mm)
A08031.80* 80” (2032mm)
A08051.40
.51” (13mm)
40” (1016mm)
.75” (19mm) .625” (16mm) 1.4” (36mm)
A08051.60* 60” (1524mm)
A21200* .40” (10mm) 30” (762mm) .69” (18mm) .507” (13mm) 1.0” (25mm)
Quad Bundle A08545* .50” (13mm)
40” (1016mm)
.47” (12mm) .47” (12mm) .393” (10mm)
Dual Bundle
A08530* .30” (8mm) .40” (10mm) .21” (5.3mm) .5” (13mm)
A08540* .36” (9mm)
.47” (12mm)
.25” (6.4mm)
.6” (15mm)A08550*
.43” (11mm) .30” (7.6mm)
A08550.72* 72” (1829mm)
Single Bundle
Randomized
A08031.40R*
.30”(8mm)
40” (1016mm)
.47” (12mm) .393” (10mm) .6” (15mm)A08031.60R* 60” (1524mm)
A08031.80R* 80” (2032mm)
Randomized &
Calibrated
Bundle
A21040* .36” (9mm)